Rev.1.9
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
1 /
ELM613xxC 4A 30V 500kHz 同步整流降压型 DC/DC 转换器
· 分散型系统电源
· 网络设备
· 笔记本电脑，平板电脑

■推荐工作条件  （2）
ELM613xxC 4A 30V 500kHz 同步整流 降压型 DC/DC 转换器
■产品型号构成
( 注) 包装卷带中 IC 引脚置向只有一种类型。
记号 项目 說明
a 工作模式
U：超声波模式
N：PFM 模式
A: 强制 PWM 模式
b 封装
D : SOP-8( 背面有裸露垫 )
G : DFN14-4×3( 背面有裸露垫 )
c 产品版本 C
d 包装卷带中 IC 引脚置向
N : SOP-8 请参考第 14 页
N : DFN14-4×3 请参考第 16 页
ELM613 x  x  C - N
   ↑↑ ↑   ↑
  a  b   c     d
ELM613xxC-N
16
项目 记号 规格范围 单位
VIN 电源电压 Vin +36 V
EN 引脚施加电压 Ven +36 V
SW 引脚施加电压 Vsw -0.3 ～ Vin+0.3 V
PGND-GND 引脚施加电压 Vpgnd -0.3 ～ +0.3 V
BST 、SW 引脚间电压 Vbst -0.3 ～ +6.0 V
其它引脚施加电压 Vall -0.3 ～ +6.0 V
接合温度 Tj +150 ℃
热阻 (3), (4) θja
51 (SOP-8)
℃/W
48 (DFN14-4x3)
容许功耗 (3), (4) Pd
2.45 (SOP-8)
W
 2.60 (DFN14-4x3)
保存温度范围 Tstg  -65 ～ +150 ℃
■绝对最大额定值  （1）
注意：
（1）超过绝对最大额定值的应力，可能会对元件造成损坏；
（2）超出推荐的使用条件，将无法保证其功能；
（3）使用 JESD51-7、4 层 PCB 测试；
（4） 允许最大功耗是环境热阻θja 和环境温度 Ta 以及最大结合温度 Tj_max 的函数。 在环境温度 Ta 下的最大允
        许连续功耗是通过 Pd_max =（Tj_max-Ta）/θja 计算的。 如果超过最大允许功耗，则芯片温度上升，稳压
        器就会进入热关断状态。 内部热关断电路可保护元件免受永久性损坏。
Rev.1.9
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
3 /
引脚编号
SOP-8
引脚编号
DFN14-4x3
引脚记号 引脚说明
1 1 FB
反馈输入引脚。
通过连接在输出和 AGND 之间的分流电阻输入分压电压到该引脚。
2 2 VCC
内置的 5V LDO 输出引脚。
所有内部控制电路均在该 LDO 电源下工作。 在此引脚和 PGND 引
脚之间连接一个大于 1μF 的旁路陶瓷电容器。
3 3 BST
高端栅极驱动自举输入引脚。
在此引脚和 SW 引脚之间连接一个 0.1 μF 的电容。
4 4, 5, 6, 7 SW
电源开关引脚。
将电感器和升压电容连接到该引脚。
5 8, 9, 10, 11 VIN
电源输入引脚。
内置功率 MOSFET 和内置 5V LDO 的电源。 在此引脚和 PGND 引